
Haltestelle

364 305 366 305 364 310 E81

Hiltrop Kirche 06:44 07:12

Hiltroper Straße 06:45 07:13

In der Grume 06:47 07:15

Nordbad 06:48 07:16

Rosenbergstraße 06:50 07:18

Fontanestraße 06:51 07:19

Heinestraße 06:53 07:21

Wodanstraße 06:54 07:22

Kortebuschstraße 06:55 07:23

Freyaweg 06:57 07:25

Gerthe Mitte 06:24 | 07:00 |

Schwerinstraße 06:25 | 07:02 |

Hegelstraße 06:26 | 07:03 |

Heuweg 06:26 | 07:04 |

Am Knick 06:27 | 07:05 |

Ecksee 06:28 | 07:06 |

Midgardweg 06:29 | 07:08 |

Bockholtstraße 06:30 | 07:09 |

Alte Werner Straße 06:33 06:59 07:11 07:29

Auf dem Sporkel 06:39 07:07 07:20 07:31

Werner Straße 06:41 07:09 07:22 07:33

Arnoldschacht I 07:10 I I

Staudengarten | 07:11 | |

Rüsingstraße | 07:13 | |

Werne Mitte 06:42 I 07:23 07:34

Heroldstraße 06:43 | 07:24 07:35

Im Breien 06:45 | 07:26 07:37

Werne Amt 06:46 | 07:27 07:38

Heinrich-Gustav-Straße 06:47 | 07:28 07:39

Auf den Scheffeln 06:48 | 07:29 07:42

Anemonenweg I 07:14 I I

Im Meerland I 07:15 I I

Von-Waldthausen-Straße 06:49 07:17 07:30 07:43

BO-Lgdr. West S/Auf den Holln 06:50 07:18 07:31 07:44

Bochum-Langendreer West S 06:52 07:19 07:32 I

Mansfelder Straße 06:54 07:20 07:34 |

Rüsselsheimer Weg I 07:21 I I

Unterstraße I 07:22 07:26 I I

Am Neggenborn 06:55 06:58 07:28 07:35 07:43 I

Igelstraße 06:59 07:29 07:44 I

Lessing-Schule 07:00 07:30 07:45 07:49

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Lessing-Schule364 / 366 (Nord)

Linie

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .



Haltestelle

305 364 E90 310 366 305 364 310 366

Lessing-Schule 13:16 13:31 13:31 14:16 14:31

Igelstraße 13:17 I 13:32 14:17 14:32

Am Neggenborn 13:18 13:25 I 13:33 14:18 14:25 14:33

Unterstraße I I 13:35 13:40 I 14:35 14:40

Rüsselsheimer Weg I I 13:41 I 14:41

Mansfelder Straße 13:26 | 13:42 14:26 14:42

Bochum-Langendreer West S an 13:28 I 13:43 14:28 14:43

BO-Lgdr. West S/Auf den Holln 13:29 13:35 13:45 14:29 14:45

Von-Waldthausen-Straße 13:30 13:36 13:46 14:30 14:46

Im Meerland I I 13:48 I 14:48

Anemonenweg I I 13:49 I 14:49

Auf den Scheffeln an 13:31 13:37 I 14:31 I

Heinrich-Gustav-Straße 13:33 13:39 I 14:33 I

Werne Amt 13:34 13:40 I 14:34 I

Im Breien 13:35 13:41 I 14:35 I

Heroldstraße 13:38 13:44 I 14:38 I

Werne Mitte 13:39 13:45 I 14:39 I

Rüsingstraße | | 13:50 | 14:50

Staudengarten | | 13:51 | 14:51

Arnoldschacht I I 13:53 I 14:53

Werner Straße 13:40 13:46 13:55 14:40 14:55

Ruhr Park an 13:44 13:50 13:59 14:44 14:59

Alte Werner Straße 13:50 13:54 14:05 14:50 15:05

Bockholtstraße 13:52 | I 14:52 I

Midgardweg 13:54 | I 14:54 I

Ecksee 13:56 | I 14:56 I

Am Knick 13:57 | I 14:57 I

Heuweg 13:58 | I 14:58 I

Hegelstraße 13:59 | I 14:59 I

Schwerinstraße 14:01 | I 15:01 I

Gerthe Mitte 14:04 | I 15:04 I

Freyaweg 13:56 14:07 15:07

Kortebuschstraße 13:57 14:08 15:08

Wodanstraße 13:58 14:09 15:09

Heinestraße 13:59 14:10 15:10

Fontanestraße 14:01 14:12 15:12

Rosenbergstraße 14:02 14:13 15:13

Nordbad 14:04 14:15 15:15

In der Grume 14:05 14:16 15:16

Hiltroper Straße 14:07 14:18 15:18

Hiltrop Kirche 14:08 14:20 15:20

montags bis freitags – 6. und 7. Stunde
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

364 / 366 (Nord) Lessing-Schule

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .



Haltestelle

310 366 305 364 305 364 E90 310 366

nur mo,mi,do

Lessing-Schule 15:01 15:16 15:46 16:05 16:01

Igelstraße 15:02 15:17 15:47 I 16:02

Am Neggenborn 15:03 15:18 15:25 15:48 15:55 I 16:03

Unterstraße 15:05 15:10 I I I 16:05 16:10

Rüsselsheimer Weg 15:11 I I I 16:11

Mansfelder Straße 15:12 15:26 15:56 | 16:12

Bochum-Langendreer West S an 15:13 15:28 15:58 I 16:13

BO-Lgdr. West S/Auf den Holln 15:15 15:29 15:59 16:09 16:15

Von-Waldthausen-Straße 15:16 15:30 16:00 16:10 16:16

Im Meerland 15:18 I I I 16:18

Anemonenweg 15:19 I I I 16:19

Auf den Scheffeln an I 15:31 16:01 16:11 I

Heinrich-Gustav-Straße I 15:33 16:03 16:13 I

Werne Amt I 15:34 16:04 16:14 I

Im Breien I 15:35 16:05 16:15 I

Heroldstraße I 15:38 16:08 16:18 I

Werne Mitte I 15:39 16:09 16:19 I

Rüsingstraße 15:20 | | | 16:20

Staudengarten 15:21 | | | 16:21

Arnoldschacht 15:23 I I I 16:23

Werner Straße 15:25 15:40 16:10 16:20 16:25

Ruhr Park an 15:29 15:44 16:14 16:24 16:29

Alte Werner Straße 15:35 15:50 16:20 16:28 16:35

Bockholtstraße I 15:52 16:22 | I

Midgardweg I 15:54 16:24 | I

Ecksee I 15:56 16:26 | I

Am Knick I 15:57 16:27 | I

Heuweg I 15:58 16:28 | I

Hegelstraße I 15:59 16:29 | I

Schwerinstraße I 16:01 16:31 | I

Gerthe Mitte I 16:04 16:34 | I

Freyaweg 15:37 16:30 16:37

Kortebuschstraße 15:38 16:31 16:38

Wodanstraße 15:39 16:32 16:39

Heinestraße 15:40 16:33 16:40

Fontanestraße 15:42 16:35 16:42

Rosenbergstraße 15:43 16:36 16:43

Nordbad 15:45 16:38 16:45

In der Grume 15:46 16:39 16:46

Hiltroper Straße 15:48 16:41 16:48

Hiltrop Kirche 15:50 16:42 16:50

montags bis freitags – 8. und 9. Stunde
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

364 / 366 (Nord) Lessing-Schule

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .


